
Kleine Kutsche:

Große Kutsche	 9 bis 15 Personen:	 ab 16 Personen:

Preisliste ab Februar 2018. Änderungen vorbehalten.
Weitere Angebote auf Anfrage.

Fahrzeit Preis für 1 bis 5 Personen bis 8 Personen
1 Stunde €   60,- zzgl. € 11,- p.P.
1,5 Stunden €   80,- zzgl. € 12,- p.P.
2 Stunden €  100,- zzgl. € 13,- p.P.
3 Stunden € 150,- zzgl. € 16,- p.P.

Fahrzeit pauschal Preis pro Person Gruppen ab 30 Pers.
1 Stunde €   165,- € 11,- p.P. € 10,50 p.P.
1,5 Stunden €   180,- € 12,- p.P. € 11,50 p.P.
2 Stunden €   195,- € 13,- p.P. € 12,50 p.P.
3 Stunden €   240,- € 16,- p.P. € 15,- p.P.


